
ـــوکس ـــات ب ـــزاری مسابق برگ
گرامیداشت شهید جمهور

21 - خرداد - 1403

رقابتهای بوکس گرامیداشت شهید رئیسی و همراهانش، در رده سنی
بزرگسالان و به میزبانی تهران برگزار میشود.

قشلاقـی روی نـوار بُـرد؛ مشـتزن
مغول هم حریف میثم نشد

21 - خرداد - 1403

بوکسور وزن ۸۰ کیلوگرم تیم ملی ایران به سومین پیروزی متوالی خود
در مسابقات بوکس گزینشی المپیک دست یافت.
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ــی در ــور ایران ــارزه بوکس مب
رقابتهـای بـوکس گزینشـی المپیـک

پاریس
21 - خرداد - 1403

ملیپوش بوکس کشورمان امروز در رقابتهای بوکس گزینشی المپیک پاریس
۲۰۲۴ وارد رینگ خواهد شد.

رحمتی: فرصت طلایی تیم ملی بوکس
در تایلنـــد اســـت/ عملکـــرد

بوکسورها در ایتالیا خوب بود
21 - خرداد - 1403

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛حسین رحمتی درباره اینکه
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چرا تیم ملی با ۷ بوکسور به ایتالیا نرفت، اظهار داشت: با توجه
به اینکه برنامه ما روی ۶ وزن بود و کادرفنی این ۶ وزن را خواسته
بود، تصمیم گرفتیم در سبک وزن بوکسوری به مسابقات ایتالیا اعزام

نکنیم.

وی ادامه داد: از زمانی که من و سرمربی کوبایی آمدیم نزدیک به ۳
ماه میگذرد. تا این مربیان بیایند و با بوکسورهای ما آشنا شوند و
برنامههای تکنیکی و فنی را آموزش دهند، زمان میبرد. فونتانا یک
هفته پیش از تورنمنت بلغارستان به ایران آمد و کار دست فونتس بود
و به همین دلیل نمیشود از آنها در این مدت کوتاه توقع نتیجه

داشت.

*فونتانا میداند کجای بوکس دنیا هستیم و چگونه باید برنامهریزی
کند

مدیر تیمهای ملی بوکس درباره اینکه چرا تیم ملی در ایتالیا سهمیه
نگرفت، تصریح کرد: اینکه میگویند در ایتالیا فرصت طلایی را از دست
ً درست نیست. برخی دوستان شانس کسب سهمیه در تایلند را دادیم اصلا
ببینند تا متوجه اشتباهاتشان بشوند، چون در تایلند شرایط بهتری
برای رسیدن به المپیک وجود دارد و شانس طلایی اصلی ما هنوز در پیش

است.

وی با دفاع از عملکرد تیم ملی بوکس در رقابتهای ایتالیا افزود:
فکر میکنم با توجه به زمانی که داشتیم، نتیجه خوبی گرفتیم و
شانسی از دست ندادیم. بوکسورها بدنی کم نیاوردند و بردهای
انفرادی خوبی داشتیم. الان فونتانا میداند ما کجای بوکس دنیا

هستیم و چگونه باید برنامهریزی کند.

رحمتی در پاسخ به این سوال که فونتانا در مسائل فنی تا چه حدی
اختیار دارد، گفت: او اختیار تام دارد و قرار نیست در دو، سه ماه
برای ما معجزه کند، اما طبق تجربیاتی که دارد باید به بوکس ایران
کمک کند. تیم ملی را پیش از رقابتهای تایلند به چند تورنمنت و
ً زمـان را از دسـت اردو میبریـم و بـرای کسـب سـهمیه المپیـک اصلا

نمیدهیم.

مدیر تیمهای ملی بوکس ادامه داد: در اردوهای مختلف از مربیان
داخلی جوان که همگی از جمله قهرمانان نامدار بودند بهره میبریم.
اینگونه هم فونتانا میتواند دستیاران خود را انتخاب کند و هم

مربیان جوان ما از دانش روز مربیان کوبایی بهره خواهند برد.



فونتانا بخواهد با ترکیب کامل به تایلند میرویم
رحمتی در پاسخ به این سوال که تیم ملی با چند بوکسور به تایلند
میرود، خاطرنشان کرد: نظر نهایی را فونتانا میدهد، اما فکر میکنم
او بخواهد با ترکیب کامل (۷ بوکسور) برای آخرین شانس کسب سهمیه
المپیک تلاش کند. مطمئن باشید روند تیم رو به بهبود است و

فدراسیون هرکاری بتواند برای این تیم انجام میدهد.

اعــزام بوکسورهــای ایــران بــه
تورنمنت جاده ابریشم

21 - خرداد - 1403

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ در ادامه برنامههای
آماده سازی تیم ملی بوکس ایران جهت حضور در رقابتهای انتخابی
المپیک ۲۰۲۴ پاریس، شاگردان فونتانا در تاریخ ۴ فروردین سال
آینده، عازم مسابقات تدارکاتی جاده ابریشم در جمهوری آذربایجان

خواهند شد.

تورنمنت بوکس جاده ابریشم به میزبانی باکو آذربایجان برگزار
خواهد شد. طبق تصمیمات اتخاذ شده، تیم ملی ایران با ۸ بوکسور در
این رقابتها شرکت خواهد کرد که البته اسامی این نفرات مشخص نیست
و پس از برگزاری اردوها و مسابقات انتخابی، لیست نهایی اعلام

خواهد شد.

تیم ملی بوکس ایران هم اکنون در تورنمنتی تدارکاتی به میزبانی
بلغارستان شرکت کرده است و هدایت تیم اعزام شده را رینالدو فونتس
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بر عهده دارد. برخلاف تورنمنت بلغارستان، برای تورنمنت جاده
ابریشم، فونتانا به عنوان سرمربی در کنار تیم ملی حضور خواهد

داشت.

فدراسیون بوکس در تلاش است تا موانع حضور فونتانا کنار تیم ملی در
مسابقات برون مرزی را برطرف کند. هدایت تیم ملی بوکس بزرگسالان

ایران را فونتانا در اختیار دارد.

پس از تورنمنت جاده ابریشم نیز در تاریخ ۹ فروردین سال آینده،
تیم ملی بوکس روسیه با ۱۲ بوکسور راهی تهران میشود تا اردوی

مشترکی را با تیم ملی بوکس ایران برگزار کند.

اردوی عیـدانه تیـم ملـی بـوکس
ایران با روسیه
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛تیم ملی بوکس روسیه روز
نهم فروردین ماه سال آینده با ۷ بوکسور به ایران سفر میکند تا

اردوی مشترکی با مشتزنان کشورمان داشته باشد.
این اردو از نهم تا بیست و یکم فرودرین ماه سال آینده در تهران
برگزار میشود تا ملیپوشان ایران پیش از سفر به تایلند برای کسب

سهمیه المپیک در شرایط مسابقه قرار بگیرند.
تیم ملی بوکس ایران که تاکنون سهمیهای به دست نیاورده، دو رویداد

ایتالیا و تایلند را برای کسب سهمیه المپیک در پیش دارد.
بوکس ایران در دوره گذشته از تنها شانس خود موفق به کسب دو سهمیه
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المپیک توسط دانیال شهبخش و سیدشاهین موسوی شده بود.

ارسـال فهرسـت ۱۴ نفـره تیـم ملـی
بـوکس بـرای رقابتهـای گزینشـی
المپیـک/ «فونتانـا» تصـمیم آخـر

را میگیرد
21 - خرداد - 1403

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا) ؛ تیم ملی بوکس ایران
میتواند ۷ بوکسور را به رقابتهای گزینشی المپیک که در ایتالیا
برگزار میشود، اعزام کند، اما نکته اصلی اینجاست که در لانگ لیست

ارسالی به IOC نام ۱۴ مشتزن از کشورمان دیده میشود.

فونتانا، سرمربی کوبایی تیم ملی که به دلیل دیر اضافه شدن به
اردوی تیم ملی هنوز پروانه کارش مهر تایید نخورده (چون کمتر از
یک ماه از حضورش در ایران میگذرد)، نتوانست در اردوی بلغارستان
تیم ملی را همراهی کند، اما در اردوی ارمنستان قطعا حضور خواهد

داشت.

به همین خاطر “فونتس” تیم را به بلغارستان برد تا عملکرد ۷
بوکسور را زیر نظر بگیرد و گزارش کار را به فونتانا بدهد.

از سوی دیگر سرمربی کوبایی تیم ملی قصد دارد ۷ بوکسور دیگر را به
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ارمنستان ببرد تا در خصوص تیم اعزامی به رقابتهای گزینشی المپیک
در ایتالیا تصمیم گیری کند.

لازم به ذکر است نام بوکسورهایی که با تیم به بلغارستان رفتهاند
نیز در لانگ لیست اولیه وجود دارد.

مرحله نخست گزینشی المپیک در سطح جهان طی روزهای ۱۰ تا ۲۲ اسفند
در «بوستو آرسیتسیو» لمباردی ایتالیا برگزار میشود.

نهتـانی: ترکیـب تیـم ملـی بـوکس
زودتر مشخص شود

21 - خرداد - 1403

محمود نهتانی درباره وضعیت تیم ملی بوکس ایران با توجه به
تغییرات کادرفنی نیز گفت: هدف کل فدراسیون و کادر اجرایی که روی
کار هستند باید کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس باشد. ما ابتدا
مسابقات انتخابی المپیک در ایتالیا را پیش رو داریم که قطعا سطح

آن بسیار بالا خواهد بود، سپس انتخابیهای تایلند را داریم.

نهتانی افزود: سطح مسابقات تایلند از ایتالیا پایینتر خواهد بود
چون نفراتی که در ایتالیا کسب سهمیه میکنند، در تایلند حضور
نخواهند داشت و در آن مسابقات شانس ما برای کسب سهمیه المپیک
بیشتر است. امیدوارم تیم ملی ایران بتواند سهمیههای خوبی برای
المپیک کسب کند اما برای رخ دادن این اتفاق باید با برنامهریزی

دقیقتر کار کنیم.
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مربی تیم ملی بوکس ایران تاکید کرد: مسابقات اسفند (انتخابی
المپیک در ایتالیا) خیلی نزدیک است و ما سه تورنمنت تدارکاتی مد
نظر داریم که باید نهایت استفاده را از این مسابقات ببریم. باید
هر چه سریعتر تیم اصلی بسته شود. الان تیم ملی اردن در کوبا اردو

زده است. ما هم هر چه سریعتر باید تکلیف تیم ملی را مشخص کنیم.

او در ادامه گفت: اردوی لرستان ما خوب بود و این مربی کوبایی
(رینالدو فونتس) هم از روزی که آمده با آسوده خاطری بیشتری
بوکسورها را تمرین میدهد. او مربی توانمندی است، فقط و فقط نیاز
به فرصت دارد. باید به او زمان داد تا برنامههایش را پیاده کند.
حتی اگر «فونتانا» هم بیاید، باید فونتس را هم نگه داریم تا در
ردههای پایه کار کند که در آن صورت بوکس ایران شاهد تحول بزرگی

خواهد بود.

رئیس هیات بوکس استان سیستان و بلوچستان، در ادامه صحبتهای خود
نیز با اشاره به شرایط بوکسورهای این استان گفت: ما در این استان
پهناور بوکسورهای خوبی داریم که در مسابقات مختلف کسب مدال
داشتهاند. همانطور که میدانید اولین مدال جهانی بوکس ایران هم از
استان ما بود و دو ماه قبل هم عبدالرحمان دارا نقره نوجوانان
آسیا را گرفت، در مسابقات جهانی هم پای مدال نتیجه را واگذار

کرد.

او در پایان صحبتهای خود گفت: با این حال همه این نفرات برای
پرورش یافتن نیاز به زیرساخت دارند. ما از نزدیکترین استان بوکس
خیز ۹ ساعت دور هستیم و با استانهایی مثل گیلان و تهران هم بسیار
فاصله داریم. امیدواریم مسئولان نگاه ویژهتر به این استان کنند تا

شرایط روز به روز بهتر شود.

سفر تیم ملی بوکس به بوسنی به
دلیل صادر نشدن روادید لغو شد

21 - خرداد - 1403
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اعزام ۳ بوکسور کشورمان به تورنمنت سارایوو به دلیل صادر نشدن
روادید کشور بوسنی و هرزگوین، لغو شد.


